РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ  МО

АДМИНИСТРАЦИЯ
Макаровского сельского поселения

Постановление № 16

от   11 апреля 2019 г.	с. Макарово

О внесении изменений в План закупок товаров,
работ услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019
 и на плановый период 2020 и 2021 годов и в
План- график закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд
Администрации Макаровского сельского поселения
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 год.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Макаровского сельского поселения, П о с т а н о в л я е т:
1.     Внести изменение в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Макаровского сельского поселения и в план-график на размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Макаровского сельского поселения.
2.     Опубликовать план закупок и план-график на официальном сайте zakupki.gov.ru сети «Интернет» и официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
3.      Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Макаровского
муниципального образования                                                      О.В.Ярыгина